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1000  14,124,736.31  138,725,680.56  100,338,618.33  52,511,798.54  38,387,062.23ACTIVO

1100  2,773,763.81  132,328,221.19  97,447,426.65  37,654,558.35  34,880,794.54ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,002,727.31  53,960,818.29  41,553,306.21  13,410,239.39  12,407,512.08EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  46.84  183,681.00  183,661.00  66.84  20.00EFECTIVO

1112  1,002,680.47  53,777,137.29  41,369,645.21  13,410,172.55  12,407,492.08BANCOS / TESORERÍA

1120  1,770,205.72  66,169,362.91  54,367,882.63  13,571,686.00  11,801,480.28DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  52,684,715.35  52,684,715.35  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,089,545.35  13,160,174.35  1,469,742.96  12,779,976.74  11,690,431.39DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  213,424.32  213,424.32  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  680,660.37  111,048.89  0.00  791,709.26  111,048.89OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  830.78  12,198,039.99  1,526,237.81  10,672,632.96  10,671,802.18DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  830.78  12,198,039.99  1,526,237.81  10,672,632.96  10,671,802.18ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  11,350,972.50  6,397,459.37  2,891,191.68  14,857,240.19  3,506,267.69ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,072,521.54  6,367,459.35  2,891,191.68  14,548,789.21  3,476,267.67BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,400,793.88  0.00  0.00  1,400,793.88  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  7,154,049.87  6,367,459.35  2,891,191.68  10,630,317.54  3,476,267.67CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,367,677.79  0.00  0.00  2,367,677.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  9,158,742.86  30,000.02  0.00  9,188,742.88  30,000.02BIENES MUEBLES
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1241  1,940,199.79  30,000.02  0.00  1,970,199.81  30,000.02MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  99,372.20  0.00  0.00  99,372.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  37,160.00  0.00  0.00  37,160.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,194,840.03  0.00  0.00  6,194,840.03  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  34,073.30  0.00  0.00  34,073.30  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  853,097.54  0.00  0.00  853,097.54  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,880,291.90  0.00  0.00 -8,880,291.90  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,100,620.18  0.00  0.00 -1,100,620.18  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,779,671.72  0.00  0.00 -7,779,671.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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